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márom városok is. Poprád csak kis vá
roska, szinte mezőváros Fehérvárhoz ké 
pest s mégis 1426 kor. fizetést nyújt taní
tójának kezdőfizetés gyanánt.

E példák, melyeket a nagy átlagból 
szakítottunk ki, éléuk világot vetnek árra a 
mostoha helyzetre, melyek Székesfehérvár 
szab. kir. városban Ieledzenek s már most 
felhívja a közfigyelmet arra, hogy a be
következő általános fizetésrendezés alkal
mával tanítóink ügyét szintén a mérlegre 
k 11 vetni. _______

új dons á gok .
—  A  Katholikus Kör zarándoklata. A

székesfehérvári Katholikus Kör jubileumi 
férfizarándoklata rendkívül impozánsnak 
ígérkezik. Jólehet még több mint két b;lí 
választ el a zarándoklat napjától október 
9-ikétől, máris megmozdult Székesfehér
vár hithü katholikus lakósága A fiókkörök 
tagjai körül már eddig is ötszáznál többen 
jelentkeztek a zarándoklatra. A belvárosi 
Kör múlt héten tartott ez ügyben választ
mányi ülést 8 az ennek határozatából 
kibocsátott aláírási ivén most történnek a 
jelentkezések. Örömmel halljuk, hogy a 
város buzgó s vallásos érzelmeikből titkot 
nem csináló intelligens fórfiai körében is 
nagy lelkesedést kéltett a bodajki zarán
doklat eszméje és Szent István városának 
fiai készséggel ragadják meg az alkalmat, 
hogy nyíltan kifejezést adjanak hithüsé- 
güknek és a Boldogságos Szűz iránti 
gyermeki szeretetüknek, mely olthatathm 
lánggal ég a Hunyadi és Rákóczi Máriás 
lobogója alatt küzdött hősök unokáinak 
szivében. Nálunk persze egyelőre szo
katlan, hogy a zarándoklatban csak férfiak 
vehetnek részt, de külföldön ez megszokott 
dolog, hol már régen szakítottak azzal az 
ósdi és eléggé nem kárhoztatható felfő- 
gásaal, hogy a vallás csak a nők és gyér-

mekek számára való s annak nyilvános, 
tömeges megvallása nem illik férfiakhoz. 
A bécsiek buzgó apostola P. Ábel évenként 
2 -3 0 0 0  férfiúból álló zarándoklatot vezet 
Mária-Zelbej melyben Bécsvárosának leg
előkelőbb katholikus férfiúival találkozunk 
s a budapesti katholikus nagygyűlések 
encharisztikus körmeneteiu is ezren és 
ezren vesznek részt, kegyelmes urak és 
darócba öltözött szegény emberek egy
aránt. S igy van ez jól Az anyaszentegy- 
háznak különösen napjainkban nemcsak 
buzgó, imátkozó nőkre van szüksége, 
hanem öntudatos hivő és cselekvő férfiakra is, 
mert különben mindenütt Franciaország 
sorsára jutnak

Itt említjük meg, hogy a Katholikus 
Kör nevében a múlt napokban kérte íel 
egy küldöttség dr. Városy Gyula megyés
püspököt a zarándoklat vezetésére s a 
Kath. Kör zászlajának felszentelésére. O 
Méltósága a legnagyobb örömmel fogadta 
a küldöttséget, melynek tagjai Mayer Ká 
roly apátkanouok Tóth István városi fő 
jegyző és dr. Bierbauer Viktor városi föor- | 
vos voltak és készséggel Ígérte meg a ! 
kérelem teljesítését.

— Aggintézeti gyűlés. K. H onáth  István | 
elnöklete alatt ülést tartott az aggintézeti bízott- ■ 
ság. Az ülés tárgyai közül kiemeljük a követke- I 
zőket: Az Árpád-fürdő az aggintézet tulajdonát ! 
képező postaépület mellett épülvén a bizottság j 
tudomásul vette mindazon intézkedéseket, melye- j 
két a hatóság az uj épület építésénél szükséges- ! 
nek tartott. —■ Krausz Kde, az aggintézeti szál- 
litó kérvényt intézett a hatósághoz, hogy a nyers
anyag szállítását személyenkint 3 fillérrel drágáb- j 
bán eszközölhesse, tekintettel a nagy drágaságra, j 
A bizottság azonban ragaszkodik a szerződés el- j 
fogadott pontjaihoz. I

A költségvetés a jövő évre: a bevétel: J 
1-li.'>:>.(>:> kor.-ra, a kiadás: 11700 koronára rúg. j 
A fölösleg teliét 244(1 kor. <>."> fillér. A bevételek I 
a takarékpénztári kamatleszállítás következtében I 
U02 koronával csökkentek. Az épületek föntartá i 
sára előirányzott összeget törülte a bizottság, mi- j 
vei úgy a postaház, valamint a Fodor-fele telek ' 
eladás alá kerül. Uiehler Józsefet felkéri a bizott- :

ság, hogy a közgyűlésen szorgalmazza az uj agg. 
intézet építését.

—  A budai szerb püspök Szász-halom bal
tán. Bogdánovits Luczián budai gör, kel. püspúk 
f. hó 20 án délután 4 órakor Bpestről hajón egy
ház községe látogatására Szászhalombattára ér
kezett, kit — a község annál is inkább, nrnvi 
náluk hosszú évek sora óta püspöki látogatás 
nem volt, — igen nagy ünnepélyességgel fogadóit. 
A község képviseletében Dellata Árpád üdvözölte. 
Este a község kivilágítást rendezett a püspök 
tiszteletére. Másnap reggel a püspök ünnepélyes 
misét mondott. Délután 2 órakor 38 terítékü 
bankett volt, melyen az első felköszöntőt a püspök 
mondotta, majd dr. Matta Árpád a püspököt, 
Lyka Emil földbirtokos a lakosságot éltette. Vé
gül peoig Bogdánovits szerb püspök dr. Városy 
Gyula r. kath. püspököt, mint az egyház és feleke
zetek közötti béke és egyetértés kitűnő fentartó- 
ját éltette. Este 0 órakor a püspök, a község 
lelkes ovációja között Bpestre vissza utazott.

—  Katholikus nagygyűlés. Lapunk szom
bati számában fogjuk közölni azt a lelkes felhí
vást, a melyet Zichy János gróf intéz hazánk 
katolikusaihoz. Az októberben tartandó országos 
nagygyűlésre invitál mindenkit, a ki a kath. 
egyház és a katholikusok társadalmi szövetke
zése iránt érdeklődik. Bevezetőnek azonban lekö
zöljük egyik fővárosi lapnak kirohanását, a mely 
mindig vörösposztónak néz mindent, a mi kat
holikus. Szól pedig Kóbi úr förmedvénye a kö
vetkezőképen :

Klerikálisok nagyülése Magyarországon.
A Katholikus. Egyesületek Országos Szövetsége l e 

hívást bocsátott ki Magyarország katolikusaihoz, hogy im
áét nagyobb számban vegyenek részt az októberben tartan io 
klerikális nagygyűlésen. A fölhívást ifj. Zichy János grófiul 
egyetemben a magyaror-zagi klerikájizmus vezéremberei ír
ták alá, a miből nyilvánvaló, hogy ez a nagygyűlés katho
likus vallásügyi kérdések ürügye' alatt a klerikálisok sötét 
céljainak szolgálatában áll. Kiviláglik ez abból is, hogy a 
felhívást „Mária országa! Mária népé“-hez intézték, holott 
jól tudják, hogy a magyar állam semmiféle felekezeti jelleg
gel nem bir. De a papai uralomért sötétben dolgozó kleriká
lisoknak éppen az a céljuk, hogy az államnak az egykáztól 
való függetlenségét elsikkasszak. Tudják ezek a pápai vazal
lusok, hogy ha nyíltan állnának elő középkori törekvéseikkel, 
a józan katholikusokut nem nyerhetnék meg sötét céljaiknak. 
Azáltal, hogy hamisan azonositják a katholicizmust az Jó 
szellemi bilincseket verő klerikajizmusokkal, akarják tőrbe 
ejteni hazánk nemzeti érzületü kutliolikusait. De a hazafi 
katholikusok, akik mindenekelőtt a Ilon polgárai, s c-a 
másodsorban felekezetbeliek, nem fognak felülni u klerik.iri 
sok alattomos törekvéseinek. Mi, akik a hazaliság és szc.

— Elhiszem de —
— Az idő is olyan alkalmas hozzá! tol

dotta Olga.
Janka kitekintett az ablakon.
— Az eső megszűnik; — mondotta hide

gen. Úgyis késő van már; édesanyám örülni fog, 
ha mielőbb otthon leszek.

— De édesem, drágám! stb., kezték — 
a formaság kedvéért — tartóztatni Jankát, egyéb
ként örültek mind, hogy magukra hagyja őket a 
bigott leány, ahogyan magukban és egymás közt 
nevezték őt.

Némi száraz beszélgetés után Janka búcsút 
vett. Tudta, hogy nincs az a hatalom, amely 
Mariskát innen eltávolítsa, azért nem is próbálta 
meg hsza hivni.

Janka távozása után rögtön leültek a kis 
asztalhoz.

— Ma csak egyszerűbb módját próbál
juk, — mondotta Flóra. Az ügyvéd nincs itt, a 
doktor sincs itt; hátha az ö módszerük nem 
sikerülne.

Leültek mind a négyen a kis asztalhoz, 
melyen egy betűkkel beirt papiros feküdt s azon 
egy ezüstforintos. Mindnyájan rátették ujjúkat a 
pénzre s Flóra idézni kezdett.

— Jó szellemünk, kérünk, jelenj meg.

Kis vártatra a forintos a titokzatos erő 
hatása alatt mozogni kezdett a négy ujj alatt 
s az M betűre csúszott, majd ide-oda mozogva, 
ezt a feleletet adta k i:

— - Mit kívántok ?
— Ki vagy? kérdé Flóra.
— Salinius.
Flóra ismét merész kérdéssel lepte meg a 

szellemet.
— Tudós szellem, mondd meg, Janka 

barátnőnk soha sem lesz a mi tudományunk 
barátjává ?

— Nem,
— Miért ?
Sokáig váratott a feleletre a szellem, végre 

is kitérő választ adott.
— Gyöngék vagytok a rábeszélésben.
— Mit csinál most Janka?
— Közeledik hazafelé.
— Mikor ér haza?
— Öt perc múlva.

Miről gondolkozik?
— Mit?
— Arca bús . . .
— Mit gondol ?
— Arca bús . . .
— De azt mondd meg, mit gondol?

— Arca bús . . .
Flóra észrevette, hogy a szellem nem akar 

vagy nem tud a kérdésre felelni, azért másról 
kezdett kérdezősködni; holmi családi dolgokat 
akart letudni Neubergerékröl.

Mariskát azonban a szellem háromszoii 
felelete: „Arca bűs“, valami aggodalommal töl
tötte el. Ha Janka arca hús, annak oka csak az 
lehet, hogy miatta szomorkodik. S ekkor eszébe 
jutottak Janka magyarázatai a spiritizmusról. Azt 
ugyan nem akarta sehogy sem elhinni, hogy itt 
az ördögök működnek, de mégis, barátnőjének 
határozott meggyőződésről tanúskodó múltkori 
szavai szeget ütöttek fejébe. Növelte zavarát az 
is, hogy a múltkori szeánszon a szellem nem 
akarta elárulni tulvilági tartózkodása helyét.

Ezekkel a gondolatokkal küzködve, jó fir
mán nem is figyelt a most folyó beszélgetésre, 
melyben a szellem Neubergerékröl néhány intim 
adatot közölt, a melyek Alice állítása szerint tel
jesen egyeztek a valósággal s eddig a családon 
kívül senkinek tudomására nem juthattak.

Epén egy ilyen adatot árult el Salinius Pé
ter szelleme midőn az ajtó megnyílt s belépc t 
Horschné, utána Kovácsy ügyvéd, a kis doktor 
és a számtartó.

Flóra élt a gyanupörrel, hogy ez a „vélet.

-----------------...................
S g h m y i B i f a  F 'e r e n c *
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1904. szeptember 22.

—  Az Árpád-fiirdÖ“ részvénytársaság igaz
gatósága által kiirt építési pályázat határideje c 
hó 21-dikén délben járt le es az ajanla ok az 
igazgatóság délután tartott ülésében bontanak lek 
Ajánlatot tettek:

a) az építő munkálatokra:
Say Ferenc 260000.— K.
Bernstein Káldor és Fried 218900.—  K.
Reiss Zoltán Budapest 237700.—  K.
Hegyi és Fried Budapest 186500.— K. 

b) gépberendezés és vízvezetékre :
Knuth Károly Budapest 94500—  K.
Tors és Ornay Budapest 74900.— K.
Hegyi és Fried Budapest 82700. K.
Bernstein Káldor és Fried 81600.— IC.

Az ajánlatok Hübner Jenő műépítész által 
át fognak számíttatni és az igazgatóság a mun
kálatok kiadása felett a pályázat értelmében 14 
nap alatt dönt. „ , p ,

Tegnap folyt le a főkapitány áltál folya
matba tett telepengedélyezési tárgyalás is, a melyen 
a telepengedély akadálytalanul az összes érdekel
tek beleegyezésével megadatott.

—  Kaland a vasúton. Egy ismerős famíliá
nak szépséges fiatal leánya a nyár végét közel- 
vidéki rokonainál töltötte. Mikor elment, az édes
mama meghagyta, hogy négy hétnél tovább semmi 
esetre se maradjon. így aztán bárhogyan tartóz
tatták a rokonok és bármilyen iól érezte magát 
közöttük, tegnap már visszautazott. Tömérdek 
sokan szállottak föl a vonatra, de az utasok 
nagy része már a közeli állomásoknál el-elmara- 
dozott és Lepsénynél egészen egyedül maradt a 
bőrp-mlagos kupéban. Azonban ez sem tartott 
sokáig, mert a vonat indulása előtt egy csinos, 
kis bajuszu legényke ugrott föl és a vele szem
közti helyet foglalta el a kocsiban. A kis leányt 
szörnyű félelem szállotta meg a magányban. 
Eszébe jutott az édes anyuskája figyelmeztetése:

— Őrizkedjél a vonaton mindenféle isme
retségtől !

Hirtelenében arra gondolt, hogy leszán, de 
mikor ez a mentő eszméje támadt, az átkozott 
vasbika éppen elindult. A fiatal ember pedig — 
a kis lánynak úgy tetszik — egész bizalmasan 
hunyorgatott és laposakat pislantgatott nagy barna 
szemeivel, amitől úgy megremegett, mint a no
vellabeli nyárfalevél. Sőt még ennél is jobban, 
mikor a legényke ezt kérdezte:

— Hova utazik nagysád?
Gyönge hangon felelt a leány :
— Fehérvárra.
Úgy látszott, mintha ez a válasz jól esett 

volna amott. Izgatottan kezdte pödörni a csöppnyi 
kis bajuszát, közbe köhintett is egyet-egyet, mint 
aki mondani akar valamit. Néhány percig tartott 
ez igy, mig végre a fiú kényelmesen megvetette 
a hátát az ülésen és újból megszólalt:

— Nagysádat egy szivasségre kérném.
Az utitársnő félő hangon mondta:
— Tessék.
— Ha Fehérvárra érünk: kegyeskedjék 

engem — fölkölteni — szól és ezzel lecsukta a 
szempilláit.

„Egy jelenleg állásnélküli okleveles tanító 
vagy képezdét végzett tanító-jelölt ideiglenesen 
alkalmazást kaphat, hogy hol megtudható szer
kesztőségünkben. “

Nevelés a Székelyfoldön.
(Finevelöintézetek.-Alapitványok.)
Az iskola megnyílt s mi már jól benne va

gyunk a munkában Székely fiaink — akár má
sodik,^ akár nyolcadik osztályos — örömmel s 
ami fő, piros-pozsgás egészséggel tértek vissza a 
Múzsák csarnokába s ha a vakációban serény 
szorgalommal vágták apjuk mellett a rendet a 
mezőn, most hasonlatos igyekezettel ülnek újra 
a könyveik mellé s a szünidő szántóvető mun
kájában megkérgesült kezükkel nagy gyönyörü- 
seggel róják egymás mellé az írott sorokat, amik
ből a tudományos ismeretek értékes, hasznos 
csiráinak kell majd kifejlődniük.

Professzori életemnek, mindig kellemes és 
erdekes sőt tanulságos harcai azok, mikor elő
ször látom viszont a szünidőkből berukkoló ta
nítványaimat.

Napbarnított arcai ..egészséges, a fejlődés
ben előrehaladt erős testalkattal toppannak élénk. 
Szemükben a duzzadó életkedv mosolygása ja 
szik s illedelmesen „Dicsértcssek,l-kcl köszönnek. 
Szinte mind a faluknak egyszerű legtöbbször 
szegény gyermekei Gyergyóbol, Csíkból, Haroni- 
székrő s Udvarhelymegyéből szívós természet ei 
még szivósabb akaraterővel s jó észbeli tehetség
gel megáldva.

És tanulnak, mert tanulhatnak.
Az ősök sok-sok összerakott s nemes szív

vel áldozott fillére alapítványokká gyarapodott s 
az erdélyi kath. státus hat főgimnáziuma mellett 
már régi időktől fogva ott állanak a finevelomte- 
zetek, melyek magukba fogadják s ez alapítvá
nyok segítségével intelligens emberekké nevelik s 
tanítják töméntelen szegény székely szülőnek jo- 
ravaló gyermekeit.

Ha a szegény székely fiú szorgalma, tisz
tessége révén egyszer alapítványhoz juthatott: 
élelme, szállása, fűtése, világítása nemcsak a 
középiskola nvolc osztályán, de az egyetem négy 
esztendején át is biztosítva van azon egy fölté
tel mellett, hogy jó tanuló s tisztességes gyer
mek és ifjú maradjon mindvégig. S ruházatról, 
könyvekről ugyan a szülőnek kell gondoskodnia, 
de a tandíjfizetés alól a jó tanuló szorgalmával 
már újra felszabadíthatja magát.

Nem nagy segítség és jótétemény-e ez ? Bi
zony a z ! S annál nagyobb és értékesebb, mert 
első sorban és legfőképen a szegény falusi gyer
mekekre van tekintettel, akik között nagyon sok 
sőt határozottan több az igazán jó tehetség, mint 
a városi jobbmódu elem csemetéi között. Azon
kívül azok a fiuk egészségesek s a szülői ház
ból már az élet nélkülözéséie edzetten jönnek a 
a középiskolába. A székely tiu otthon az apjától 
tudja s magán is elégszer tapasztalta (s mig 
középiskolát jár, a szünidőn mindig tapasztalhatja), 
milyen keservesen nehéz dolog az ekeszarvát s 
a kaszanyelét megfogni s ásóval, kapával földet 
túrni napestig. Hogyne ágyazná hát be magát a 
szivébe mélyen az a határozott s férfias gondo
lat, hogy neki is dolgoznia tanulnia kell s izzad
nia napestig, ha ember, férfi akar lenni, aki 
valaha az esze, intelligenciája révén keresett be
csületes kenyérrel édesíthesse szülőinek öregsé
gét s használhasson minél többet első sorban 
sziikebb nemzetének . . .

Az erdélyi róni. kath. Státus középponti ala
pítványi pénztára az alapítványok kamataiképen 
egy-egy alapitványos növendék után 240 koronát 
tizet az iskolai év tiz hónapjára a linevelő inté 
zetnek. Ezen összeg fejében a linevelő intézet a 
szálláson, fűtésen, világításon kívül a növendé
keknek ad élelmezésül naponként: reggel egy 
nagy bögre tejet; délben húslevest, marhahús 
mártással, főzeléket sülttel vagy pirított szalonná
val; este pedig újra főzeléket sülttel s minden 
étkezéshez egy félfont házilag sütött buzakenye- 
nyeret. A fiuk ettől az egyszerit de egészséges 
ételtől meghíznak, megerősödnek s már nem egy 
neves és intelligens férlia a magyar közéletnek 
ezen a koszton nőtt nagygyá s derék emberré.

Mikor pedig én intézetünk ebédlőasztalai 
között járok s nézem az én jóízűen falatozó nö
vendékeimet, csak elgondolkozom és évődöm 
magamban : miért nincsen ez igy odafönn nálunk 
a dunántul Fejérmegyében ? Miért, bogi ott a 
szegény, földhöz ragadt falusi emberek tehetséges, 
valami nagyobbra termett gyermekeinek háttérbe 
kell szorulniok, s elkallódniok ? Miért, hogy oda
fönn az iskolai ösztöndíjak csak pénzben adatnak 
s nem úgy mint itt, linevelőinlczeti alapítvá
nyokban ? S miért, hogy a jelenben folyó alapí
tások is csak pénzbeli ösztöndíjra szólnak, mely 
legtöbbször igazi célját téveszti ? . . .

Ha a községek, városok jó emberei össze
állnának s egyes gazdagabb családok is úgy 
gondolkodnának, nem cselekedhetnék-e a mi gim
náziumunk mellett is — ha évtizedek múlva is 
~  egy szerény linevelő intézet, mely alapítvá
nyaival az elnyomott s más világba igyekezett 
szegénység erős és okos gyermekeiből hazáért, 
övéiért küzdő és dolgozó inteligens hazafiakat 
nevelne? . . .

Sejtem én, hogy ezeket az én sóhajtozá- 
saimat némelyek megmosolyogják. Ám tegyék. 
De annyi bizonyos, hogyha az inteligens, nagyobb 
körökre terjedő állásokban s pályákon annyi az

idegen elem, s oly elenyészően csekély az igazán
magyar, nem egyébért..van, hanem, mert nem
adtünk eddig népünk fiainak olcsó és alkalnias 
módot arra, Hogy inteligens pályára készülhesse
nek. Akik pedig árra hivatkoznak s. segítem 
szeretnének ezen az egészségtelen s a, magyar
ságra annyira veszedelmes (tán lealázó is) ália- 
poton, azoknak első sorban gondolniok kell a ' 
finevelőintézeti alapitványos rendszerre, mert min
den eszközök között ez bizonyult legcélszerübnek.

Úti figura docet a székelyföldön.
_________ F— c.

S Z E R K E S Z T Ő I  Ü Z E N E T .

Többeknek- Lapunk mai hírrovatában találják magya
rázatát annak, hogy miért nem vehetnek részt hölgyek a 
ICatholikus Kör bodajki zarándoklatában. Ez azonban nem 
zárja ki azt, hogy ez alkalommal Székesfehérvár buzgó 
katholikus aszzonyai el ne mehessenek Bodajkra s a 
búcsúban ne részesülhessenek. A kiilönvonaton természetesen 
nem mehetnek, de valamelyik rendes vonattal, vagy kocsival 
igen. Vagy- —  ha igen nagy a résztvenni akarók száma 
— méltóztassanak aláírásokat gyűjteni, s egy másik külön 
vonatot rendelni. Ez lenne a nemes verseny!

J knazovitzky elemér!
vas-, szerszám- és konyhaberendezések üzlete ^

e:-v  SZENESFEHEÉVAR, eeeee

„Magyar Király*4 szá lló ja  átclJenúben.
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A  legolcsóbb árakban, 
szolid kiszolgálás mellett kaphatók 

44 28i2 az összes 30—u

vasa 1'u-oi k kok.

5 koronáért
küldök 4i kilo (kb. 50 db) kevéssé megsérült 
finom enyhe pipere-szappant rÓ7s;i, liliom 
tej, orgona, ibolya, rezeda, jászmin és gyöngy
virágból szépen összeválogatva utánvéttel 
küldi: Scheffer D. Sándor, Budapest, Vili., 

2800 Bezerédi-utca o. szám. 20—s
I

» C o a h N i e l
|  Alólirt légszeszgyári igazgatóság a 
|  legjobb minőségű antracit darab- 1 

) kőszénből előállított <

| C o a k s  z í » 11 m k |
|  métermázsáját 3 kor. 40 fillérért a 1 

) légszeszgyárban ajánlja azon ked- \ 
y vezmény mellett, hogy aki 3 méter- 1 

) mázsát, vagy ennél nagyobb mennyi- ( 
y séget vesz egyszerre, annak a lég- ( 
y szeszgyárasajátfuvaránaCoakszot ( 
y helyben a házhoz (a ház kapujáig) ( 
| szállítja fuvardíj nélkül.
| Utalvány csak a székesfehérvári kereslte-, 
i delmi bankban és a légszeszgyárban váltható, j
|  Székesfehérvári 1
. légszeszvilágitási társulat '

Nyomatott a?. Egyházmegyei Könyvnyomdában, Székesfehérvárott.
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